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20. Državno prvenstvo v streljanju  
z MK pištolo ter revolverjem  

in pištolo VK 
na 25 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, dne 02.07. – 03.07.2010 
 



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj 150 20 10 1.ser. 2.ser. skupaj

1 JENKO Peter SD Kopačevina 98 94 88 94 84 79 537 192 182 163 0

2 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 94 93 93 88 79 89 536 187 181 168 0

3 BUČAN Simon SD Kopačevina 94 98 87 89 83 85 536 192 176 168 0

4 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 92 89 91 87 83 85 527 181 178 168 0

5 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 90 91 95 85 77 79 517 181 180 156 0

6 GABER Franc SD MORIS 91 92 86 81 79 83 512 183 167 162 0

7 SEČEN Tadej SK Brežice 90 91 79 84 86 78 508 181 163 164 0

8 VIDMAR Srečko SK Brežice 88 80 84 85 81 89 507 168 169 170 0

9 MRKUN Janez SD MORIS 86 90 83 85 76 68 488 176 168 144 0

10 DJURAN Miloš SD Kopačevina 87 86 68 89 75 80 485 173 157 155 0

11 STRAŽIŠAR Milan SD Ptuj 90 90 81 83 70 70 484 180 164 140 0

12 GOLC Stanislav SD Ptuj 87 86 71 84 73 79 480 173 155 152 0

13 KRAJNČIČ Matej SK Brežice 92 93 87 77 38 89 476 185 164 127 0

14 STOJANOVIČ Nenad SD MORIS 76 85 82 77 62 73 455 161 159 135 0

15 PETERNELJ Aleš SD Kopačevina 88 83 58 74 68 49 420 171 132 117 0

16 IVANOVIČ Slavko SD Dornava 93 84 8 185 177 8 0 0

20. DP v streljanju z MK pištolo in pištolo                                      ter 
revolverjem VK na 25 m

MK standardna pištola - ČLANI
20 sek 10 sek150 sek

diskvalifikacija



8 sek 6 sek 4 sek 8 sek 6 sek 4 sek 1.stop 2.stop

1 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 95 90 89 90 93 76 533 DR 274 259

2 BUČAN Simon SD Kopačevina 85 91 75 93 93 79 516 251 265

3 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 91 94 70 95 84 79 513 255 258

4 JENKO Peter SD Kopačevina 92 91 60 93 91 83 510 243 267

5 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 89 83 78 86 91 78 505 250 255

6 SEČEN Tadej SK Brežice 91 81 78 89 86 66 491 250 241

7 KRAJNČIČ Matej SK Brežice 85 81 67 83 83 73 472 233 239

8 DJURAN Miloš SD Kopačevina 86 87 63 87 83 51 457 236 221

9 VIDMAR Srečko SK Brežice 80 48 70 78 76 68 420 198 222

8 sek 6 sek 4 sek 8 sek 6 sek 4 sek 1.stop 2.stop

1 KOSTEVC Miha  1992 SD Dušan Poženel 86 83 68 95 87 68 487 DR 237 250

2 PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 66 77 68 69 82 62 424 211 213

3 BRUNŠEK Matic  1991 SD Dušan Poženel 71 62 63 56 56 47 355 196 159

4 SOTLER Gašper  1991 SK Brežice 65 52 61 49 76 39 342 178 164

2. stopnja
Skupaj

20. DP v streljanju z MK pištolo in pištolo                         
ter revolverjem VK na 25 m

MK hitrostrelna pištola - ČLANI

Mesto Priimek in ime Društvo
1. stopnja

MK hitrostrelna pištola - MLADINCI

Mesto Priimek in ime Društvo
1. stopnja 2. stopnja

Skupaj



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj preciz hitro

1 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 92 93 91 87 90 92 545 276 269

2 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 91 95 92 78 91 93 540 278 262

3 STRNAD Boštjan SD Olimpija 92 89 93 83 89 89 535 274 261

4 FRECE Slavko SD Celje 90 91 90 88 93 81 533 271 262

5 FRECE Aleš SD Celje 83 78 93 83 88 93 518 254 264

6 VIGNJEVIČ Nenad SD Dušan Poženel 83 79 90 92 86 83 513 252 261

7 IVANOVIČ Slavko SD Dornava 77 91 86 79 77 85 495 254 241
8 GABER Franc SD MORIS 76 84 82 79 86 82 489 242 247
9 DJURAN Miloš SD Kopačevina 90 88 88 82 66 72 486 266 220
10 STOJANOVIČ Nenad SD MORIS 81 78 84 77 77 65 462 243 219

11 JURAK Miro SD Celje 83 82 89 62 56 58 430 254 176

12 ČREŠNIK Alojzij SD Celje 85 83 90 41 61 53 413 258 155

13 BENKO Ivan SD MORIS 74 85 70 55 63 47 394 229 165

14 TOMAN Anton SD Celje 80 57 81 45 59 65 387 218 169

15 ZALOŽNIK Miran SD Celje 35 49 62 41 35 40 262 146 116

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj preciz hitro

1 BOLA UJČIČ Denis SD Olimpija 94 97 89 93 86 92 551 280 271

2 KUFNER Valerija SD Dušan Poženel 94 93 88 85 95 85 540 275 265

3 MARINČEK Nataša SD Olimpija 88 87 96 89 79 89 528 271 257

4 DIMEC Alenka SD Mrož 89 90 84 79 91 74 507 263 244

5 MAČEK Ksenja SD Dušan Poženel 80 88 87 77 78 88 498 255 243

6 NOVOSELIČ Andreja  1994 SK Brežice 79 74 82 60 79 85 459 235 224

7 ŽUPANC Vesna  1995 SD Dušan Poženel 66 70 73 45 56 64 374 209 165

8 MOLAN Simona  1991 SK Brežice 50 58 58 53 52 64 335 166 169

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj preciz hitro

1 MAYER Tomaž SD Mrož 82 85 89 85 84 92 517 256 261

2 PŠENIČNIK Marko  1990 SK Brežice 84 79 90 89 87 85 514 253 261

3 KOSTEVC Miha  1992 SD Dušan Poženel 83 90 83 84 87 79 506 256 250

4 BRUNŠEK Matic  1991 SD Dušan Poženel 87 89 83 75 81 83 498 259 239

5 KNEZ Rok SD Mrož 83 74 76 79 70 86 468 233 235

6 SOTLER Gašper  1991 SK Brežice 74 51 57 78 72 69 401 182 219

precizno hitrostno

precizno hitrostno

MK športna pištola - MLADINCI

precizno hitrostno

Revolver in pištola VK - ČLANI

20. DP v streljanju z MK pištolo in pištolo                         
ter revolverjem VK na 25 m

MK športna pištola - ČLANICE



Mesto Društvo precizno hitrostno Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 806 792 1598
TKALEC Peter 276 269 545

BRUNŠEK Andrej 278 262 540

VIGNJEVIČ Nenad 252 261 513

2 SD Celje 779 702 1481
FRECE Slavko 271 262 533

FRECE Aleš 254 264 518

JURAK Miro 254 176 430

3 SD MORIS 714 631 1345
GABER Franc 242 247 489

STOJANOVIČ Nenad 243 219 462

BENKO Ivan 229 165 394

Mesto Društvo 150 sek 20 sek 10 sek Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 549 539 492 1580
BRUNŠEK Andrej 181 178 168 527

TKALEC Peter 187 181 168 536

VIGNJEVIČ Nenad 181 180 156 517

2 SD KOPAČEVINA 557 515 486 1558
BUČAN Simon 192 176 168 536

DJURAN Miloš 173 157 155 485

JENKO Peter 192 182 163 537

3 SK BREŽICE 534 496 461 1491
KRAJNČIČ Matej 185 164 127 476

SEČEN Tadej 181 163 164 508

VIDMAR Srečko 168 169 170 507

4 SD MORIS 520 494 441 1455
GABER Franc 183 167 162 512

MRKUN Janez 176 168 144 488

STOJANOVIČ Nenad 161 159 135 455

Mesto Društvo 1. stop 2. stop Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 779 772 1551 DR

TKALEC Peter 255 258 513

BRUNŠEK Andrej 274 259 533

Revolver in pištola VK - ČLANI EKIPNO

MK standardna pištola - ČLANI EKIPNO

20. DP v streljanju z MK pištolo in pištolo          
ter revolverjem VK na 25 m

MK hitrostrelna pištola - ČLANI EKIPNO



VIGNJEVIČ Nenad 250 255 505

2 SD KOPAČEVINA 730 753 1483
JENKO Peter 243 267 510

DJURAN Miloš 236 221 457

BUČAN Simon 251 265 516

3 SK BREŽICE 681 702 1383
SEČEN Tadej 250 241 491

KRAJNČIČ Matej 233 239 472

VIDMAR Srečko 198 222 420

Delegat SZS Delegiran Sodnik Vodja tekmovanja
MAJERLE Anton TERŽAN Robert VALANT Igor

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                     
Na tekmovanju so bili doseženih trije državni rekordi.                                           
V disciplini MK hitrostrelna pištola 25 m - mladinci posamezno, je tekmovalec 
Kostevc Miha, SD Dušan Poženel Rečica, dosegel 487 krogov, v disciplini MK 
hitrostrelna pištola 25 m - člani posamezno, je tekmovalec Brunšek Andrej, SD 
Dušan Poženel Rečica, dosegel 533 krogov, v disciplini MK hitrostrelna pištola        
25 m - člani ekipno, je ekipa SD Dušan Poženel Rečica dosegla 1.551 krogov.        
Pritožb ni bilo.


